ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2016 года

№ 4/36
	Об утверждении стоимости 1 часа работы членов избирательных комиссий с правом решающего голоса, дня выплаты зарплаты членам ТИК, тарифа расценки 1 часа работы автомашины

	Руководствуясь Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Изварское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области третьего созыва, утвержденным решением территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области от 28.06.2016 №4/35, территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района РЕШИЛА:
1. Утвердить стоимость одного часа работы членов избирательных комиссий с правом решающего голоса в сумме:
территориальная избирательная комиссия:
Председатель ТИК– 57 (пятьдесят семь) рублей 80 копеек,

Заместитель председателя, секретарь ТИК – 52 (пятьдесят два) рубля 02 копейки,

Члены ТИК – 46 (сорок шесть) рублей 24 копейки  за один час рабочего времени;
УИК № 48:
Председатель УИК - 39 (тридцать девять) рублей  10 рублей,
Заместитель председателя, секретарь – 35 (тридцать пять) рублей 19 копеек,

Члены УИК – 31 (тридцать один) рубль 28 копеек за один час рабочего времени;
УИК 49:
Председатель УИК - 34 (тридцать четыре) рубля 60 копеек,

Заместитель председателя, секретарь – 31 (тридцать один) рубль 14 копеек,
Члены УИК – 27 (двадцать семь) рублей 68 копеек  за один час рабочего времени.
2. Определить день выплаты заработной платы членам ТИК - 19 число после отчетного месяца.
3. Утвердить тариф расценки 1 часа работы автомашины при заключении договора гражданско-правового характера на предоставление транспортных услуг физическими лицами в размере 400 (четыреста) рублей.

4. Утвердить состав комиссии по списанию расходных материалов и канцелярских принадлежностей в составе:

Председатель - зам. председателя ТИК Кобычева С.Ю.
Члены: член ТИК Рай Л.С., главный бухгалтер ТИК Бородина Л.В.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                        Т.А. Тихонова
Секретарь

территориальной избирательной комиссии                           Е.В.Туренко